
T.C. MALTEPE ÜNİVERSİTESİ
UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMAMERKEZİ

30 Eylül 2024 - 31 Mart 2025 Tarihleri arasındaki
FAALİYET RAPORU

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin (MUZEM) 30 Eylül 2024 ile 31

Mart 2025 tarihleri arasındaki faaliyetleri aşağıda listelenmiştir.

1- Enstitü tarafından yapılan Güz ve Bahar yarıyılı oryantasyon programlarına katılım

sağlandı, Uzaktan Eğitim altyapısı ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

2- Önlisans, lisans ve yüksek lisans programlarıda açılan dersler Blackboard öğrenim

yönetim sisteminde hazır hale getirildi.

3- Uzaktan eğitim yüksek lisans programlarının ara sınavları Öğrenme Yönetim

Sistemi aracılığıyla gerçekleştirildi.

4- Fakülte/Yüksekokul/Enstitü bünyesinde çevrimiçi olarak yürütülen çevrimiçi

derslerin kayıt raporları ilgili birimlere mail aracılığıyla gönderildi.

5- Öğrenme Yönetim Sistemiyle ilgili destek almak için mail/form ve telefon

aracılığıyla merkeze ulaşan öğrenci ve öğretim görevlilerinin talepleri cevaplandı.

6- Öğrenme Yönetim Sisteminin sözleşme gereklilikleri gereğince kotaları ve süre

kısıtlamaları optimize edildi. Bu kapsamda canlı ders kayıtları yedeklenerek

sistemden kaldırıldı. Dersler, yüklenen tüm dosyalarla birlikte arşivlenerek yedeklendi.

7- Sistemdeki yer kısıtlaması nedeniyle kaldırılan derslerin öğretim elemanlarının

talepleri değerlendirilerek geri yüklenmesi için ilgili çalışmalar yapıldı.

8- Öğrenme ve Öğretme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile ortaklaşa “Etkili Proje

Yönetiminde Yaşam Döngüsü” eğitimi 6-7 Mart 2025 tarihinde çevrimici olarak

yapıldı.

9- Blackboard ile ilgili teknik sorunlar ilgili firmaya aktarılarak, süreç takip edilerek

sonuçlandırıldı.

10- Merkez internet sitesi güncellendi.

11- Öğretim görevlileri için, Blackboard’un yeni özelliklerinini tanıtımının yapıldığı

oryantasyon programı düzenlendi.

12- Amazon Web Servislerinin düzenlediği Bulut teknolojileri seminerine katılım

sağlandı.

13- Blackboard Road Map çevrimiçi seminerine katılım sağlandı.

14- Uzaktan Eğitim değerlendirme anketi, 386 öğrenci katılımıyla yapıldı, raporu

hazırlandı.


